
Copyright © 2023 Page 1/25

          

72      
Skóre vašeho webu                     

 Recenze Seznam.cz
Vygenerováno dne 2024-07-19

Úvod Tento přehled poskytuje přehled klíčových faktorů, které ovlivňují SEO a použitelnost vašeho webu.
Hodnocení domovské stránky je známka na 100bodové stupnici, která představuje vaši efektivitu
internetového marketingu. Algoritmus je založen na 70 kritériích včetně dat vyhledávače, struktury
webu, výkonu webu a dalších. Hodnocení nižší než 40 znamená, že existuje mnoho oblastí ke zlepšení.
Hodnocení nad 70 je dobrá známka a znamená, že váš web je pravděpodobně dobře optimalizován.
Interní stránky jsou hodnoceny na stupnici A+ až E a jsou založeny na analýze téměř 30 kritérií. Naše
přehledy poskytují užitečné rady ke zlepšení obchodních cílů webu. Pro více informací nás prosím
kontaktujte.

Obsah Optimalizace pro vyhledávače Použitelnost

 Mobil Technologie

 Návštěvník Sociální

 Analýza odkazů  

Ikonografie  Dobrý  Těžko řešitelné

  Vylepšit  Trochu těžké na řešení

  Chyby  Snadno řešitelné

  Nedůležité  Není nutná žádná akce



Optimalizace pro vyhledávače

Copyright © 2023 Page 2/25

Titulek Seznam – najdu tam, co neznám

Délka: 29

V ideálním případě by značka názvu měla obsahovat 10 až 70 znaků (včetně mezer).

Ujistěte se, že váš název je explicitní a obsahuje vaše nejdůležitější klíčová slova.

Ujistěte se, že každá stránka má jedinečný název.

Popis stránky Nejnavštěvovanější český internetový portál nabízející vyhledávač, e-mail, aktuální zprávy, předpověď
počasí a odkazy, které se mohou hodit.

Délka: 140

Meta descriptions obsahuje 100 až 300 znaků (včetně mezer).

Umožňuje vám ovlivnit, jak jsou vaše webové stránky popsány a zobrazeny ve výsledcích vyhledávání.

Zajistěte, aby všechny vaše webové stránky měly jedinečný popis metadat, který je explicitní a obsahuje vaše nejdůležitější klíčová

slova (tato slova se zobrazují tučně, když odpovídají části nebo celému vyhledávacímu dotazu uživatele).

Dobrá meta popis funguje jako organická reklama, proto použijte lákavé sdělení s jasnou výzvou k akci, abyste maximalizovali míru

prokliku.

Zadaná klíčová slova Zadaná klíčová slova

Meta Keywords jsou specifickým typem meta tagů, které se objevují v HTML kódu webové stránky a pomáhají vyhledávačům sdělit,

jaké je téma stránky.

Google však meta klíčová slova nemůže používat.



Copyright © 2023 Page 3/25

Zobrazení ve
vyhledávači Google Seznam – najdu tam, co neznám

seznam.cz/
Nejnavštěvovanější český internetový portál nabízející vyhledávač, e-mail, aktuální zprávy,
předpověď počasí a odkazy, které se mohou hodit.

Toto je příklad toho, jak bude vaše značka názvu a popis metadat ve výsledcích vyhledávání Google vypadat.

Zatímco značky názvu a popisy metadat se používají k vytváření seznamů výsledků vyhledávání, vyhledávače si mohou vytvořit své

vlastní, pokud chybí , nejsou dobře napsané nebo nejsou relevantní k obsahu na stránce.

Značky titulků a metapopisy jsou zkráceny, pokud jsou příliš dlouhé, takže je důležité dodržet doporučený počet znaků.

Nadpisy v obsahu
stránky <H1> <H2> <H3> <H4> <H5> <H6>

2 68 91 0 0 4

<H2> středa 13. listopadu. Svátek má Tibor. </H2>

<H2> Novinky • středa 13. listopadu. Svátek má Tibor. </H2>

<H2> Seznam Zprávy </H2>

<H2> Super </H2>

<H2> Sport </H2>

<H2> Stream </H2>

<H2> Proženy </H2>

<H2> Garáž </H2>

<H2> Médium </H2>

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> Aktuálně </H2>

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> Echo24 </H2>

<H2> Plzeňská Drbna </H2>

<H2> Pražský deník </H2>

<H2> Novinky </H2>

<H2> Sport TN.cz </H2>

<H2> Krátká videa </H2>

<H2> Hospodářské noviny </H2>

<H2> Mistři volantu </H2>

<H2> Aplausin </H2>

<H2> Sport </H2>

<H2> Netflixer </H2>

<H2> InfoPuls </H2>

<H2> Poznat svět </H2>

<H2> AnýznaMédium </H2>

<H2> LUI </H2>

<H2> Nastartu </H2>

<H2> Newstream </H2>

<H2> Jsme kočky </H2>

<H2> Portál řidiče </H2>



Copyright © 2023 Page 4/25

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> Radiožurnál </H2>

<H2> Echo24 </H2>

<H2> Budějcká Drbna </H2>

<H2> Tachovský deník </H2>

<H2> Novinky </H2>

<H2> Kaocko </H2>

<H2> Prima Cool </H2>

<H2> Tipy za hubičku </H2>

<H2> Žena-in </H2>

<H2> Hlídací pes </H2>

<H2> Seznam Zprávy </H2>

<H2> Extra </H2>

<H2> Kupi Magazín </H2>

<H2> Petr JanašnaMédium </H2>

<H2> SMARTmania </H2>

<H2> Bydlíme kvalitně </H2>

<H2> Marianne </H2>

<H2> TN </H2>

<H2> Dům a zahrada </H2>

<H2> Forum 24 </H2>

<H2> WeboZdraví </H2>

<H2> Ruik </H2>

<H2> Brněnská Drbna </H2>

<H2> Mělnický deník </H2>

<H2> Filmtoro </H2>

<H2> Naše krásná zahrada </H2>

<H2> Novinky </H2>

<H2> Choketopus rozbory </H2>

<H2> Nastartu </H2>

<H2> EmailFiremní e-mail zdarma </H2>

<H2> Seznam bez reklamReklamaKoupit reklamu </H2>

<H2> Služby </H2>

<H2> Rádio </H2>

<H2> Firmy </H2>

<H2> Horoskopy </H2>

<H2> TV program </H2>

<H3> Pavel si v Dačicích pochoval „budoucí hlavu státu“. Moc se jí to nelíbilo </H3>

<H3> Něco se mezi Trumpem a Putinem děje, hodnotí analytik telefonát </H3>

<H3> Mám nálepku štváče a přehnaného aktivisty, vysvětloval u soudu Klus žalobu na bezpečnostního experta </H3>

<H3> Musk je u Trumpa doma pečený vařený. Chystá mu kabinet, píše NYT </H3>

<H3> Zemřel hudebník Roy Haynes </H3>

<H3> Hity letošních Vánoc pro celou rodinu </H3>

<H3> Tragická nehoda zavřela dálnici D10 na Mladoboleslavsku: dodávka smetla silničáře </H3>

<H3> Nájemné překonává rekordy, v příštích měsících dál zdraží </H3>

<H3> Vymýtit „woke“ Pentagon. Trump si vybral ministra obrany s jasným cílem </H3>

<H3> TMBK: Putin konečně přiznal pravdu o válce. Jenže se ztratil v překladu </H3>

<H3> Musk katapultoval kurz obskurní kryptoměny, která měla být jen vtip </H3>

<H3> Němci změnili pravidla, Vodafone přišel o miliony klientů </H3>

<H3> Policie vyšetřuje maření odstřelu divočáků. Obří akci myslivci kritizují </H3>

<H3> Otec šel dělat snídani. Matku a tři děti zabila ruská raketa </H3>

<H3> Do tří let může být část chat a chalup neprodejná, varuje odborník </H3>

<H3> Vlna odchodů od Pirátů nekončí </H3>

<H3> Tentokrát došla slova i haterům: Paris Hilton ohromila neuvěřitelně luxusní výzdobou na prvních narozeninách dcery </H3>

<H3> Policie definitivně rozhodla o rvačce Soukupa a Dopity: Agáta mít radost rozhodně nebude
</H3>



Copyright © 2023 Page 5/25

<H3> První skandál v Bachelorovi! Sexy Denisa zatajila svou profesi profláknuté pornoherečky Lucky Bee
</H3>

<H3> HOKEJ ONLINE: Po gólové explozi v první třetině brání Sparta nad Třincem tříbrankový náskok
</H3>

<H3> HOKEJ ONLINE: Videomomenty. Kladenské oslavy se hroutí, proti Plzni už ztrácí tři góly </H3>

<H3> Roddick promluvil o novináři, který urážel Krejčíkovou: Je mu z toho zle </H3>

<H3> Sto ran pěstí. NHL viděla šílenou bitku, zámoří žasne </H3>

<H3> Skvělý trik, jak zaplatit kartou aniž by vám strhli peníze. A je to legální! Revolution Of Magic </H3>

<H3> Cizinci ochutnávají svatomartinskou husu. Australan Wade zase dělal problémy a chtěl hranolky Jak
nás vidí svět </H3>

<H3> Úplně nahý se ztratil v pustině. Mrazivé policejní záběry ukazují, co zůstalo po mladém
studentovi Záhadná zmizení </H3>

<H3> Vánoční dekorace na stůl: Inspirace na vkusnou přírodní výzdobu Tvořte s námi </H3>

<H3> Charlize Theron se na prahu padesátky nebojí ukázat své přednosti. Je krásná, sexy a prý i zamilovaná </H3>

<H3> Týdenní horoskop: Raci vzkřísí nesplněné přání, Býky omladí změna image a rodina Štírů se
rozroste </H3>

<H3> Trojnásobná maminka Lucie: Mám nový život, a navíc prsa, jaká jsem vždy chtěla </H3>

<H3> Retro pohár se šlehaným pudinkem a čokoládovou polevou: Hvězda mléčných barů </H3>

<H3> Nejdražší ojetina v Česku stojí nepředstavitelný majlant. A to nemá nemá střechu ani čelní sklo </H3>

<H3> Největší soupeř nové škodovky bude možná ze Slovenska. Plánovanou výrobu v Polsku automobilce doma
zakázali </H3>

<H3> Škoda představuje mrňouse za 220 tisíc, který zvládne cestu na Měsíc a zpět </H3>

<H3> Tragédie na chmelové brigádě: v roce 1966 se z ní nevrátilo deset středoškoláků Česká historie </H3>

<H3> Putinovi malí synové: Otec je rozmazluje, mají vlastní služebnictvo Lucie Sulovska </H3>

<H3> „Aby ses, ženská, nezbláznila,“ zasyčela jsem k neochotné cestující v MHD mamYnka </H3>

<H3> Důchod 2025: Přečtěte si, jak vysoký bude a kdo dostane přidáno Události247 </H3>

<H3> Rusové poprvé nasadili na Ukrajině americké obrněnce Bradley </H3>

<H3> Mezi Trumpem a Putinem se něco děje. Kreml na telefonát reaguje podivně </H3>

<H3> Rusové poprvé nasadili na Ukrajině americké obrněnce Bradley </H3>

<H3> Sikorski v živém přenosu opustil studio. Namíchla ho poznámka k původu jeho ženy </H3>

<H3> Hasičky sklízí úspěchy na závodech i se žhavým kalendářem. Z jeho prodeje nakoupí nové vybavení </H3>

<H3> Hromada oblečení u Palladia vysvětlena: Víme, kdo tuny odpadu na ulici vyhodil </H3>

<H3> Tisíce přeočkovaných zastaralou vakcínou? Administrativní chyba, mírní obavy ministerstvo </H3>

<H3> Fotbalisté Plzně přede mnou utíkali, řekla sexy reportérka. Na tribuně točí pivo </H3>

<H3> Slezské Beskydy s nejdelším evropským hotelem </H3>

<H3> Moskvanka buranského taxikáře vyučila v nakládání s odpadem </H3>

<H3> Dokonalá Písařovicová a Ondřej Brzobohatý v průhledné halence! Módní policie z premiéry Beetlejuice! </H3>

<H3> PŘÍKLEP: Po zisku zlata vpadl do československé kabiny Tichonov, prozradil Králík </H3>

<H3> Triumf kinematografie 21. století a fascinující podívaná, chválí diváci akční sci-fi, které právě dobývá Netflix </H3>

<H3> Glosa – Přepis hovoru premiéra Fialy s Donaldem Trumpem </H3>

<H3> Radek Brzobohatý žil v této luxusní vile v Říčanech o rozloze 242 m2. Realitka za ni nabídla 22 milionů </H3>

<H3> „Děkuju, že sis mě nechala, mami.“ Lucie je jedním z řady dětí, které se narodily
po znásilnění </H3>

<H3> Spravedlivý svět podle Gen Z? Studenti už pořádají „hon na čarodějnice“ i mezi sebou – a
odborníky to „vůbec nepřekvapuje“ </H3>

<H3> Zakázat, nebo nezakázat 'rebreathing'? Nevěřte etice závodníků, vyzývá profesionál </H3>

<H3> Lukáš Kovanda: Z Česka nečekaně odteklo 50 miliard na dividendách </H3>

<H3> Gastropeklo v českých domácnostech pokračuje! Takhle vaří naše bydlenky </H3>



Copyright © 2023 Page 6/25

<H3> e-Salon ukázal zoufalství evropského autoprůmyslu </H3>

<H3> Na Evropu se žene polární vír. Podle meteorologů přinese i vydatné sněžení </H3>

<H3> Důchody reforma jistí na 30 let. Dále můžeme řešit, zda nezrušit vdovský důchod, říká ekonom Bezděk </H3>

<H3> Polsko má novou americkou základnu protivzdušné obrany. Kreml vzkázal, že podnikne opatření
</H3>

<H3> Muž z Frýdlantska chytil mývala, který mu čtyři měsíce chodil na slepice, daroval ho táborské zoo
</H3>

<H3> Bílá kráska s modrýma očima hledá domov. Myška je v útulku od štěněte </H3>

<H3> Muž se u soudu v Londýně přiznal k vraždě desetileté dcery. Týdny ji bil kriketovou pálkou </H3>

<H3> Tyson v tréninku řádil, Paulovy rodiče vyděsil. Zažívají největší strach </H3>

<H3> První záběry z nového Vetřelce ukazují sci-fi nářez od režisérské hvězdy. Odehrává se na Zemi </H3>

<H3> Hravá dekorativní rohožka, kterou si zvládnete vyrobit doma sami </H3>

<H3> Zimní trend: Jděte s módou a pořiďte si kabát, který je největším hitem nadcházející sezóny </H3>

<H3> „Kmotři to zas mají totálně pod palcem,“ říká Ten, který objevil karlovarskou losovačku
</H3>

<H3> Fotky: Elektrikář prolezl padacími dveřmi a objevil fresky ze 17. století </H3>

<H3> Liška podšitá Ondřej Brzobohatý: Manželku odnesl do taxíku, sám se vrátil pařit o sto šest </H3>

<H3> Vejce nad zlato: Jejich přestřelená cena rozpálila lidi do běla </H3>

<H3> Prokurátor podplukovník dr. Karel Vaš: „Kolik potřebuješ – patnáct let nebo rovnou provaz?“ </H3>

<H3> Konec pokutám? Češi vyvinuli špičkový detektor radarů Radago s vlastní mobilní aplikací
</H3>

<H3> Tohle jsou nejhorší česká piva podle pivařů: Jedno prý smrdí jako natrávené jídlo, druhé je
cítit po odlakovači </H3>

<H3> Kvíz: Poznáte český večerníček jen podle indicií? Zavzpomínejte na dětství a získejte plný
počet bodů </H3>

<H3> Hygienici varují před oblíbenou kosmetikou. Výrobky jsou nebezpečné </H3>

<H3> Vánoční návody: Proměňte vánoční hvězdu v luxusní dekoraci 5× jinak, snadno a rychle </H3>

<H3> Andrej Babiš se opět vylhal z reality. Tentokrát ve věci NATO </H3>

<H3> Kvíz: hlavní města vybraných států </H3>

<H3> Přestup do Slavie se snažil vytrucovat, teď míří do Anglie. Talentovaný záložník zabojuje o postup do Premier League </H3>

<H3> VIDEO: Kardiolog cestou na operaci uvízl v koloně před Brnem. O pomoc požádal policisty </H3>

<H3> Kaskadér v kamionu dojel k centru Jeptišákem, nejprudším kopcem v Mělníku </H3>

<H3> Trailer Bridget Jonesové 4 je tady a začíná tragickou smrtí </H3>

<H3> Zimní truhlíky ozdobte větvemi jehličnanů i stálezelených keřů. A když ještě přidáte bílou barvu, sousedi se jistě nechají inspirovat
</H3>

<H3> FOTO: Palác Donalda Trumpa. Prohlédněte si luxusní rezidenci Mar-a-Lago </H3>

<H3> Videorozbor: Chtěli mu ukrást auto, drsný muž se o něj popral se čtyřmi útočníky </H3>

<H3> Rozhodly peníze. Osobní sponzoři prý zaplatili Pérezovi další sezonu v Red Bullu </H3>

<H3> Počasí </H3>

<H3> Astoria Hotel </H3>

<H6> Vyhledat </H6>

<H6> Právě hledané fráze </H6>

<H6> Hlavní obsah </H6>

<H6> Automaticky nekonečně načítané články </H6>



Copyright © 2023 Page 7/25

Použijte klíčová slova v nadpisech a ujistěte se, že první úroveň (H1) obsahuje vaše nejdůležitější klíčová slova. Nikdy neduplikujte

obsah značky title ve značce záhlaví.

I když je důležité zajistit, aby každá stránka měla značku H1, nikdy neuvádějte více než jednu na stránku. Místo toho použijte více

značek H2 - H6.



Copyright © 2023 Page 8/25

Klíčová slova
 které  11  trump  10  která  10  své  9  který  9 

 v roce  9  hlavní  8  jako  8  podle  8  nebo  8 

 před  7  dnes  6  jeden  6  také  6  jsou  6 

Tento cloud klíčových slov poskytuje přehled o frekvenci používání klíčových slov na stránce.

Je důležité provést průzkum klíčových slov, abyste porozuměli klíčovým slovům, která vaše publikum používá. Na internetu je k

dispozici řada nástrojů pro výzkum klíčových slov, které vám pomohou vybrat, na která klíčová slova cílit.

Konzistence klíčových
slov Klíčová slova Titul <H>

které 11

trump 10

která 10

své 9

který 9

v roce 9

hlavní 8

jako 8

podle 8

nebo 8

před 7

dnes 6

jeden 6

také 6

jsou 6

Tato tabulka zdůrazňuje, jak je důležité být konzistentní s používáním klíčových slov.

Chcete-li zlepšit šanci na dobré umístění ve výsledcích vyhledávání pro konkrétní klíčové slovo, ujistěte se, že je zahrnete do

některých nebo všech následujících položek: adresa URL stránky, obsah stránky, značka názvu, popis metadat, značky záhlaví, atributy

alt obrázku , text kotvy interního odkazu a text kotvy zpětného odkazu.



Copyright © 2023 Page 9/25

Alternativní popis Na této webové stránce jsme našli obrázky 0
 Žádné atributy ALT nejsou prázdné ani nechybí.

Alternativní text se používá k popisu obrázků, které vyhledávači poskytují prohledávači (a zrakově postižení).

Také více informací, které jim pomohou porozumět obrázkům, což jim může pomoci zobrazovat se ve výsledcích vyhledávání v

Obrázcích Google.

Poměr text/HTML Poměr HTML k textu je: 2.62%

Velikost obsahu textu 30733 bajtů

Celková velikost HTML 1173551 bajtů

Poměr kódu k textu představuje procento skutečného textu na webové stránce ve srovnání s procentem kódu HTML a používají jej

vyhledávače k výpočtu relevance webové stránky.

Vyšší poměr kódu a textu zvýší vaše šance na lepší umístění ve výsledcích vyhledávačů.

GZIP komprese Dobře! Je povoleno GZIP.
 Vaše webová stránka je komprimována z 1114 KB na 141 KB (87.3 % úspory velikosti)

Gzip je metoda komprese souborů (jejich zmenšení) pro rychlejší síťové přenosy.

Umožňuje před přenosem zmenšit velikost webových stránek a jakýchkoli jiných typických webových souborů na přibližně 30 % nebo

méně původní velikosti.



Copyright © 2023 Page 10/25

Kanonizace IP Ano IP vaší domény 77.75.79.222 přesměrována na seznam.cz

Chcete-li to zkontrolovat pro svůj web, zadejte do prohlížeče svou IP adresu a zjistěte, zda se vaše stránky načítají s IP adresou.

V ideálním případě by IP měla přesměrovávat na adresu URL vašeho webu nebo na stránku od vašeho poskytovatele hostingu webu.

Pokud nedojde k přesměrování, měli byste provést přesměrování htaccess 301, abyste se ujistili, že IP nebude indexována .

Přepis URL Dobře, všechny adresy URL vypadají čistě a přátelsky

Adresy URL vašeho webu obsahují zbytečné prvky, které způsobují, že vypadají složitě.

Adresa URL musí být pro uživatele snadno čitelná a zapamatovatelná. Vyhledávače potřebují adresy URL, aby byly čisté a obsahovaly

nejdůležitější klíčová slova vaší stránky.

Čisté adresy URL jsou také užitečné při sdílení na sociálních sítích, protože vysvětlují obsah stránky.

Podtržítka v adresách
URL

Výborně, ve svých adresách URL nepoužíváte podtržítka (these_are_underscores).

Výborně, nepoužíváte ve svých adresách URL podtržítka (these_are_underscores).

I když Google považuje spojovníky za oddělovače slov, u podtržítek nikoli.



Copyright © 2023 Page 11/25

WWW vyřešit Skvělé, přesměrování je na místě k přesměrování provozu z vaší nepreferované domény.

Přesměrování požadavků z nepreferované domény je důležité, protože vyhledávače považují adresy URL s a bez „www“ za dvě různé

webové stránky.

XML Sitemap Dobře, máte soubor XML Sitemap!
http://seznam.cz/sitemap.xml

Soubor robots.txt vám umožňuje omezit přístup robotů vyhledávačů, kteří procházejí web, a může těmto robotům zabránit v přístupu

ke konkrétním adresářům a stránkám. Také určuje, kde se nachází soubor Sitemap XML.

Chyby v souboru robots.txt můžete zkontrolovat pomocí Google Search Console (dříve Nástroje pro webmastery) výběrem položky

„Tester robots.txt“ v části „Procházení“. To vám také umožňuje testovat jednotlivé stránky, abyste se ujistili, že má Googlebot

odpovídající přístup.

Robots.txt Dobře, máte soubor Robots.txt!
http://seznam.cz/robots.txt

Mapa webu uvádí adresy URL, které jsou k dispozici pro procházení, a může obsahovat další informace, jako jsou nejnovější

aktualizace vašeho webu, frekvence změn a důležitost adres URL. To umožňuje vyhledávačům procházet web inteligentněji.

Doporučujeme, abyste si pro svůj web vygenerovali soubor Sitemap ve formátu XML a odeslali jej do Google Search Console i Bing

Webmaster Tools. Je také dobrým zvykem zadat umístění souboru Sitemap v souboru robots.txt.

http://seznam.cz/sitemap.xml
http://seznam.cz/robots.txt


Copyright © 2023 Page 12/25

Vložené objekty Perfektní, na této stránce nebyly zjištěny žádné vložené objekty

Vložené objekty, jako je Flash. Měl by být používán pouze pro konkrétní vylepšení.

Přestože obsah Flash často vypadá lépe, vyhledávače jej nemohou správně indexovat.

Vyhněte se úplným webům ve formátu Flash, abyste maximalizovali SEO.

Iframe - vložené
objekty

Perfektní, na této stránce nebyl zjištěn žádný obsah iframe

Rámce mohou způsobit problémy na vaší webové stránce, protože vyhledávače nebudou procházet ani indexovat obsah v nich.

Vyhněte se rámcům, kdykoli je to možné, a použijte značku NoFrames, pokud je musíte použít.

Registrace domény
(prozatím pro domény
.com)

Přesně kolik let a měsíců

Stáří domény od první indexace: 28 Years, 126 Days

Datum vytvoření: 10th-Jul-1996

Datum aktualizace: 9th-May-2022

Datum expirace: 1st-Jan-1970

Na stáří domény do jisté míry záleží a novější domény mají obvykle několik prvních měsíců potíže s indexováním a umístěním na

předních místech ve výsledcích vyhledávání (v závislosti na dalších souvisejících faktorech hodnocení). Zvažte nákup doménového

jména z druhé ruky.

Víte, že svou doménu si můžete zaregistrovat až na 10 let? Ukážete tím světu, že to se svým podnikáním myslíte vážně.



Copyright © 2023 Page 13/25

Indexované stránky Indexované stránky ve vyhledávačích

6,180,000 stránky

Toto je počet stránek, které jsme objevili na vašem webu.

Nízký počet může znamenat, že roboti nejsou schopni objevit vaše webové stránky, což je běžná příčina špatné architektury webu a

interního propojení, nebo nevědomky bráníte robotům a vyhledávačům v procházení a indexování vašich stránek.

Počet zpětných odkazů Počet zpětných odkazů na váš web

0 zpětné odkazy

Zpětné odkazy jsou odkazy, které směřují na váš web z jiných webů. Jsou to jako doporučující dopisy pro váš web.

Protože je tento faktor pro SEO zásadní, měli byste mít strategii, jak zlepšit množství a kvalitu zpětných odkazů.



Použitelnost

Copyright © 2023 Page 14/25

URL http://seznam.cz
Délka: 6 znaků

Udržujte své adresy URL krátké a pokud je to možné, vyhněte se dlouhým názvům domén.

Vyhledávače lépe rozpoznávají popisnou adresu URL.

Uživatel by měl mít možnost podívat se do adresního řádku a přesně odhadnout obsah stránky, než se na ni dostane (např.

http://www.mysite.com/en/products).

Favicon  Skvělé, váš web má favicon.

Favicony zlepšují viditelnost značky.

Favicon je obzvláště důležitý pro uživatele, kteří si ukládají váš web do záložek, a proto se ujistěte, že je v souladu s vaší značkou.

Vlastní stránka 404 Skvělé, váš web má vlastní chybovou stránku 404.

Když návštěvník na vašem webu narazí na chybu 404 Soubor nenalezen, jste na pokraji ztráty návštěvníka, kterého jste tak pracně

získali prostřednictvím vyhledávačů a odkazů třetích stran.

Vytvoření vlastní chybové stránky 404 vám umožní minimalizovat počet návštěvníků, o které tak přijdete.



Copyright © 2023 Page 15/25

Velikost stránky 148 KB (průměr World Wide Web je 320 kB)

Dva z hlavních důvodů pro zvýšení velikosti stránky jsou obrázky a soubory JavaScript.

Velikost stránky ovlivňuje rychlost vašeho webu; zkuste udržet velikost stránky pod 2 Mb.

Tip: Používejte obrázky s malou velikostí a optimalizujte jejich stahování pomocí gzip.

Doba načítání 0.25 sekundy

Rychlost webu je důležitým faktorem pro vysoké umístění ve výsledcích vyhledávání Google a obohacení uživatelského dojmu.

Zdroje: Podívejte se na výukové programy pro vývojáře od Googlu, kde najdete tipy, jak zrychlit provoz webu.

Jazyk Ne, neuvedli jste svůj jazyk
Deklarovaný jazyk:Unknown

Ujistěte se, že váš deklarovaný jazyk je stejný jako jazyk zjištěný Googlem

Také definujte jazyk obsahu v kódu HTML každé stránky.



Copyright © 2023 Page 16/25

Dostupnost domény domény (TLD) Postavení

seznam.com Již zaregistrované

seznam.net Již zaregistrované

seznam.org Již zaregistrované

seznam.biz Již zaregistrované

seznam.us Již zaregistrované

Zaregistrujte si různá rozšíření své domény, abyste ochránili svou značku před kybersquattery.

Překlep Dostupnost domény (TLD) Postavení

qeznam.cz Dostupný

weznam.cz Již zaregistrované

eeznam.cz Již zaregistrované

zeznam.cz Již zaregistrované

xeznam.cz Již zaregistrované

Zaregistrujte si různé překlepy ve své doméně, abyste ochránili svou značku před kybersquattery.



Copyright © 2023 Page 17/25

Ochrana osobních
údajů e-mailu

Dobrá, nebyla nalezena žádná e-mailová adresa v prostém textu.

Nedoporučujeme přidávat na vaše webové stránky prostý text/propojené e-mailové adresy.

Jako škodliví roboti škrábou web při hledání e-mailových adres a zasílají spam. Místo toho zvažte použití kontaktního formuláře.

Bezpečné prohlížení Web není na černé listině a jeho použití vypadá bezpečně.

Bezpečné prohlížení k identifikaci nebezpečných webových stránek a upozornění uživatelů a webmasterů, aby se mohli chránit před

poškozením.



Mobil

Copyright © 2023 Page 18/25

Mobilní přívětivost Ach ne! Tato stránka není vhodná pro mobily.
Vaše skóre vhodné pro mobily je 0/100

Přívětivost pro mobily označuje aspekty použitelnosti vašeho mobilního webu, které Google používá jako signál hodnocení ve

výsledcích mobilního vyhledávání.

Mobilní kompatibilita Perfektní, nebyly zjištěny žádné vložené objekty.

Vložené objekty jako Flash, Silverlight nebo Java. Měl by být používán pouze pro konkrétní vylepšení.

Vyhněte se však používání vložených objektů, aby byl váš obsah přístupný na všech zařízeních.



Copyright © 2023 Page 19/25

Mobilní zobrazení

Počet lidí, kteří používají mobilní web, je obrovský; více než 75 procent spotřebitelů má přístup k chytrým telefonům. ??

Váš web by měl vypadat hezky na nejoblíbenějších mobilních zařízeních.

Tip: Použijte analytický nástroj ke sledování mobilního využití vašeho webu.



Technologie

Copyright © 2023 Page 20/25

IP serveru IP serveru Umístění serveru Poskytovatel služeb

77.75.77.222 Not Available Not Available

IP adresa vašeho serveru má malý vliv na vaše SEO. Přesto se snažte hostovat svůj web na serveru, který je geograficky blízko vašim

návštěvníkům.

Vyhledávače berou v úvahu geolokaci serveru a také rychlost serveru.

Tipy pro rychlost Tipy pro tvorbu rychle se načítajících HTML stránek:

 Perfektní, váš web má málo souborů CSS.

 Perfektní, váš web má málo souborů JavaScript.

 Perfektní, váš web nepoužívá vnořené tabulky.

 Škoda, váš web používá inline styly.

Rychlost webu má obrovský vliv na výkon, ovlivňuje uživatelský dojem, míru konverze a dokonce i hodnocení.

???Snížením doby načítání stránky je méně pravděpodobné, že se uživatelé nechají rozptylovat a vyhledávače vás s větší

pravděpodobností odmění tím, že vaše stránky ohodnotí výše v SERP.

Míry konverze jsou mnohem vyšší pro weby, které se načítají rychleji než jejich pomalejší konkurenti.

Analytics Na tomto webu jsme nezjistili nainstalovaný analytický nástroj.

Webová analytika vám umožňuje měřit aktivitu návštěvníků na vašem webu.

Měli byste mít nainstalovaný alespoň jeden analytický nástroj, ale může být také dobré nainstalovat druhý, abyste mohli zkontrolovat

data.



Copyright © 2023 Page 21/25

Typ dokumentu Typ dokumentu vaší webové stránky je HTML 5

Doctype se používá k instruování webových prohlížečů o typu používaného dokumentu.

Například, v jaké verzi HTML je stránka napsána.

Deklarování doctype pomáhá webovým prohlížečům správně vykreslovat obsah.

Platnost W3C W3C není ověřeno

W3C je konsorcium, které nastavuje webové standardy.

Používání platného označení, které neobsahuje žádné chyby, je důležité, protože chyby syntaxe mohou ztížit indexování vaší stránky

pro vyhledávače. Spusťte ověřovací službu W3C, kdykoli dojde ke změnám v kódu vašeho webu.

Kódování Skvělé, kódování jazyka/znaků je specifikováno: UTF-8

Zadáním kódování jazyka/znaků můžete předejít problémům s vykreslováním speciálních znaků.



Sociální

Copyright © 2023 Page 22/25

Sociální údaje Váš status na sociálních sítích

 Facebook: 

 Twitter: 

 Instagram: 

Sociální data se týkají dat vytvořených jednotlivci, která jsou jimi vědomě a dobrovolně sdílena.

Náklady a režie dříve činily tuto poloveřejnou formu komunikace neproveditelnou.

Ale pokrok v technologii sociálních sítí v letech 2004-2010 umožnil širší koncepty sdílení.



Návštěvník

Copyright © 2023 Page 23/25

Pořadí provozu Žádné globální hodnocení

Nízké hodnocení znamená, že váš web získává hodně návštěvníků.

Vaše hodnocení Alexa je dobrým odhadem celosvětové návštěvnosti vašeho webu, i když není 100% přesné.

Lokalizace návštěvníků Váš web je oblíbený v následujících zemích:

Popularity at None

Regional Rank None

Doporučujeme, abyste si zarezervovali názvy domén pro země, kde jsou vaše webové stránky oblíbené.

To zabrání potenciálním konkurentům registrovat tyto domény a využívat vaši pověst v takových zemích.

Odhadovaná hodnota
stránky

$10 USD

Jen odhadovaná hodnota vašeho webu na základě hodnocení Alexa.



Analýza odkazů

Copyright © 2023 Page 24/25

Odkazy na stránce Našli jsme celkem 0 odkazů včetně interních i externích odkazů na váš web

Typ

I když neexistuje žádné přesné omezení počtu odkazů, které byste měli na stránku zahrnout, osvědčeným postupem je nepřekračovat

200 odkazů.

Odkazy předávají hodnotu z jedné stránky na druhou, ale množství hodnoty, kterou lze předat, je rozděleno mezi všemi odkazy na

stránce. To znamená, že přidání nepotřebných odkazů rozředí potenciální hodnotu připisovanou vašim dalším odkazům.

Použití atributu Nofollow zabrání předání hodnoty odkazující stránce, ale stojí za zmínku, že tyto odkazy jsou stále brány v úvahu při

výpočtu hodnotu, která je předávána každým odkazem, takže odkazy Nofollow mohou také rozmělnit hodnocení stránky.



Copyright © 2023 Page 25/25

Nefunkční odkazy Na této webové stránce nebyly nalezeny žádné nefunkční odkazy

Nefunkční odkazy odesílají uživatele na neexistující webové stránky. Jsou špatné pro použitelnost, pověst a SEO vašeho webu. Pokud

v budoucnu najdete nefunkční odkazy, věnujte čas výměně nebo odstranění každého z nich.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Recenze seznam.cz
	Úvod
	Obsah
	Ikonografie
	Optimalizace pro vyhledávače
	Titulek
	Popis stránky
	Zadaná klíčová slova
	Zobrazení ve vyhledávači Google
	Nadpisy v obsahu stránky
	Klíčová slova
	Konzistence klíčových slov
	Alternativní popis
	Poměr text/HTML
	GZIP komprese
	Kanonizace IP
	Přepis URL
	Podtržítka v adresách URL
	WWW vyřešit
	XML Sitemap
	Robots.txt
	Vložené objekty
	Iframe - vložené objekty
	Registrace domény (prozatím pro domény .com)
	Indexované stránky
	Počet zpětných odkazů

	Použitelnost
	URL
	Favicon
	Vlastní stránka 404
	Velikost stránky
	Doba načítání
	Jazyk
	Dostupnost domény
	Překlep Dostupnost
	Ochrana osobních údajů e-mailu
	Bezpečné prohlížení

	Mobil
	Mobilní přívětivost
	Mobilní kompatibilita
	Mobilní zobrazení

	Technologie
	IP serveru
	Tipy pro rychlost
	Analytics
	Typ dokumentu
	Platnost W3C
	Kódování

	Sociální
	Sociální údaje

	Návštěvník
	Pořadí provozu
	Lokalizace návštěvníků
	Odhadovaná hodnota stránky

	Analýza odkazů
	Odkazy na stránce
	Nefunkční odkazy



